
令和3年12月10日（金）　午前10時00分

127,620,000円

番号 入札金額（円） 再度１回（円） 備　　　考

1 1,276,200,000 落札

2 1,424,770,100

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

※　見積の場合は、入札とあるのを見積と読みかえるものとする。

入 札 執 行 者

入札執行者補助

立 会 人

経 営 企 画 課 長

入 札 日 時

業　　　者　　　名

株式会社和心千葉支店

株式会社クリーン工房千葉支店

株式会社オーエンス千葉支店

委 託 期 間

株式会社和心千葉支店

1,403,820,000円 内消費税及び地方消費税の額：

履 行 場 所

落 札 者
（ 決 定 業 者 ）

契 約 金 額

千葉市立青葉病院及び海浜病院

契約締結日から令和7年3月31日まで

入　札　調　書

千葉市立病院総合維持管理業務委託

仕様書のとおり

千葉市病院局会議室

件 名

仕 様

入札及び開封場所

（備考）長期継続契約…非該当
　　　　制限付一般競争入札（地方自治法第２３４条）


